АДМИНИСТРАЦИЯ  КУГЕЙСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

АЗОВСКОГО  РАЙОНА  РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 134
26 декабря 2013 года                                                                                                                            с.Кугей
Об утверждении муниципальной программы «Об охране

окружающей среды и рациональное природопользование на территории
Кугейского сельского поселения»

             В  соответствии  с постановлением  Правительства  Ростовской области от 31.07.2013

№  485 « Об  утверждении  Порядка разработки, реализации и оценки эффективности государственных программ  Ростовской  области» ,  распоряжением  Правительства  Ростовской  области  от 31.07.2013 № 297 «Об  утверждении Перечня государственных программ Ростовской области» и постановления  Администрации Кугейского  сельского  поселения  № 65 от   17.09.2013 «Об  утверждении порядка, разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ  Кугейского сельского поселения»
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить  муниципальную  программу  Кугейского сельского поселения «Охрана  окружающей
    среды и рациональное  природопользование на территории Кугейского сельского поселения»

    согласно приложения.

2. Контроль  за выполнением  постановления   оставляю  за  собой.
Глава Кугейского сельского
            поселения                                                                                                                Н.М.Тихонова